Томская область, Томский район

Совет муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п. Мирный

 11 августа  2017 г. № 13_

 55-е собрание 3-го созыва

О         внесении         изменений    и   дополнений   в

положение  «О земельном налоге»   на   территории

Мирненского  сельского  поселения», утвержденное

решением Совета Мирненского сельского поселения

от 13.12.2010 г. N 22
В соответствии с Федеральным Законом от 29 октября 2015 г. N 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Мирненское сельское поселение»,

Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Внести изменения и дополнения в Положение «О земельном налоге» на территории Мирненского сельского поселения, утвержденное решением Совета Мирненского сельского поселения 13 декабря 2010 г.  N 22 «О земельном налоге» на территории Мирненского сельского поселения, изложив пункт 4.1. в следующей редакции:
- пункт 4 п.п. 12 – исключить;
- пункт 4 п.п. 13 – исключить.
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Мирненского сельского поселения  (http:// www. mirniy.tomsk.ru ).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Мирненского  сельского поселения

     Н.Н. Инина